

Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**  
**Slovenská 346/45**  
**09431 HANUŠOVCE n/T**

IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819  
 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č:13733/P

Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk  
 Fax: 057/4452227 WWW:

IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX  
 Účet: 1666351055/0200 VS: 20170184  
 Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/pzp: 30.08.2017 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 30.08.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 13.09.2017 Objednávka:  
 Číslo zmluvy:

Číslo dod. listu: VPF17000184

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Obec Petrovce**  
**Petrovce 89**  
**09431 Petrovce**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1150	Skrutka M5/50 DIN 933 zb 5.8	2,000	ks	0,04	0,08	20	0,05	0,10	
2.	2822	Zamok 02-04 ZN Pravy, Lavy	1,000	ks	5,96	5,96	20	7,15	7,15	
3.	8835	Kľučka Viola	1,000	ks	3,33	3,33	20	3,99	3,99	
4.	2512	Zamok visiaci forman Fe 12-38	1,000	ks	1,29	1,29	20	1,55	1,55	
5.	12058	Kanister ICS M82220R 20l s ventilom	4,000	ks	8,33	33,33	20	10,00	40,00	
6.	8113	Vložka 2015	1,000	ks	5,79	5,79	20	6,95	6,95	
7.	12908	Rukavice Palawan 9", 10" plet.nylon	7,000	ks	1,83	12,83	20	2,20	15,40	
8.	7746	Altan Party dark green	2,000	ks	25,84	51,67	20	31,00	62,00	
9.	14221	VEGETABLES Plameňový zapalovač	2,000	ks	1,21	2,42	20	1,45	2,90	
10.	5026	Obrusovina PVC s140	15,330	bm	2,21	33,85	20	2,65	40,62	
11.	14417	Vedro12l	2,000	ks	2,59	5,17	20	3,10	6,20	
12.	2360	Metla širokova 5* sita	1,000	ks	2,92	2,92	20	3,50	3,50	
13.	4632	Magnetický zaves na noze	1,000	ks	4,92	4,92	20	5,90	5,90	
14.	7610	Kosik ulozny M	2,000	ks	3,71	7,42	20	4,45	8,90	
15.	5724	Tričko 2013, MT01	3,000	ks	2,63	7,88	20	3,15	9,45	
16.	14160	Tacka s poklopom	1,000	ks	4,58	4,58	20	5,50	5,50	
17.	4130	Termomisa 3,5l	1,000	ks	12,33	12,33	20	14,80	14,80	
18.	4694	Tanier dez.EBRO 19cm	18,000	ks	1,04	18,75	20	1,25	22,50	
19.	17954	Odkapavac na riad	1,000	ks	4,00	4,00	20	4,80	4,80	
20.	14436	Plech na pečenie hlboky	1,000	ks	8,75	8,75	20	10,50	10,50	
21.	4024	Korenička	1,000	ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
22.	7917	Krajač na syr	1,000	ks	1,54	1,54	20	1,85	1,85	
23.	17917	Stojan SHB	1,000	ks	1,08	1,08	20	1,30	1,30	
24.	17977	Struhak 20x4cm	1,000	ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20	
25.	5495	Tepláky 3006	1,000	ks	5,12	5,12	20	6,14	6,14	
26.	4282	Mop nahradny zenilkovy	1,000	ks	1,75	1,75	20	2,10	2,10	
27.	15614	Uterak 50/100 OLIVIA	1,000	ks	4,21	4,21	20	5,05	5,05	
28.	15354	Uterak 50/100 IMPIK, ASTOR,YUKON,RIO	1,000	ks	3,29	3,29	20	3,95	3,95	
29.	15638	Uterak 50/100 IRVAIN	1,000	ks	4,14	4,14	20	4,97	4,97	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	250,97	50,20	301,17
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

301,17 EUR

Slovom: Tristojedem 17/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Tabaka Ľubomír

Faktúru vytlačil: Tabaka Ľubomír

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

